
Obec Tlustice

/ od:
odes|áno:
Komu:
Předmět:

Obec Tlustice < ou.tlustice@iol.cz>
27.ledna 2015 L0:15
lub.koutny@seznam.cz
RE:Získání informace, podání námětu nebo stíŽnosti

YáŽený pane inženýre,
na vaše četné dotazy odpovídám tak rych|e , jak mi můj drahocenný čas dovo|uje. Rozhodně odmítám nařčení, že
ignoruji Vaše žádosti o informace či Vaši osobu. Spíše byste mě| Vy pochopit, že jsme ma|ý úřad bez referentů a
jiných úředníků a že veškerou agendu úřadu, která není nikterak zanedbatelná, vyřizuje jediný č|ověk. Přesto mám
zato, že časová prod|eva ve vyřizování korespondence není d|ouhá a jak již by|o v úvodu řečeno, Vaše dotazy by|y
včas zodpovězeny. To, že korespondence je předk|ádána na pracovních zasedáních rady obce, je v naší obci běžná
věc a mys|ím, že by to tak mě|o fungovat i V ostatních obcích, neboť starosta není samov|ádce. Nejsem povinna Vám
sdě|ovat, proč Vám neby|o vyhověno v termínech, které jsem Vám pouze v dobré vů|i zasla|a, což neby|o mou
povinností uvádět, nicméně v rámci našídobré spo|upráce Vám tedy oznamuji, že jsem minu|ý týden neočekávaně
onemocněla ( zánět Ži| ) a neby|a jsem tedy přítomna v práci.
Také přeji hezký den. Mgr. He|ena Kaššová, starostka

---Origina I Message-----
From: ou-tlustice@iol.cz Ima i lto:ou-tlustice@iol.cz]
Sent: Monday, January 26,2OI510:04 PM
To: ou.tlustice@iol,cz
Subject: Získání informace, podánínámětu nebo stížnosti

[Úorue o oDES|LATEL|:]
t
[PřÚmení:] Koutný
[Jméno:] Luboš
[U|ice:] Pod Průhony
[č.p.:] 83
[obec:] Bavoryně
[Telefon:]
lMobi|níte|efon:] 602420469
IE-mail:] lub.koutnv(@seznam.cz
t-----
[DRUH oDESíLANÉ ZPRÁVY:] Získat informace
[oBsAH oDESíLANÉ ZPRÁVY:] Vážená paní starostko Mgr.Kaššová, pod|e Vašeho chování, kdy ode dne 22'|edna
2015 zcela ignorujete mé žádosti o informace, d|e zákona č. to6/t999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, mi
jen potvrzují Váš způsob chování a jednání. obsahem Vaší pos|ední reakce ze dne 15.|edna 2015 bylo jen potvrzení
přijetí mých žádostí a zároveň oznámení, kdy mi budou z Vašístrany zas|ány požadované informace
(do dvou dnů po l9.|ednu 2015).
od tohoto dne nereagujete na žádnou z mých urgencí, takže předpok|ádám, že chcete opět něčím
ajímavýmpřekvapit Situace je však jasná: na základě výše uvedeného zákona jsem Vás požádaI o informace a
očekávám Vaši odpověd'' PředpokládaIjsem, že moje žádostijsou formu|ovány zřete|ně. o to více mne překvapi|a
Vaše reakce, kdy mi sdě|ujete, Že moje Žádosti o ínformace bude nutné projednat na zasedání Rady Vaší obce.
Pro mne je osaženým výs|edkemk dnešnímu dni (26.|edna 2015 21.30hod.)jen Vaše snaha ignorovat mou osobu,
resp. mé žádosti jak je uvedeno výše'
Závěrem Vás tedy opět žádám o informaci, proč mi dosud neby|o v mých žádostech vyhověno v termínu, ktený jste
mioznámi|a.

Hezký den.

V Bavoryni dne 26.ledna 20L5


